[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      01 октября. 2012 года                                                         №  590
                        О переходе на конкурсную систему отбора руководителей общеобразовательных учреждений.
В соответствии с письмом Министерства образования Нижегородской области от 04.09.2012 года №316-01-51-4546/12 «О переходе на конкурсную систему отбора руководителей общеобразовательных учреждений» и в целях совершенствования работы по подбору и расстановке кадров в системе общего образования:

1. Перейти на конкурсную систему отбора руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений с 1 октября 2012 года.

2. Утвердить  Положение об организации и проведению конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального общеобразовательного учреждения

  3. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений
      обеспечить до 1ноября 2012 года  внесение соответствующих

      изменений в Уставы учреждений.
  4. Опубликовать  данное Постановление в районной газете «Наша
      жизнь».

 5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
   заместителя главы администрации района, заведующего отделом
   образования В.Н.Романова.

                 Глава администрации района                          В.Д.Шмаков.

_1335158126.doc
[image: image1.png]